ISTITUTO ZOOPROFILATTICO SPERIMENTALE DEL LAZIO E DELLA TOSCANA M. ALEANDRI

DETERMINA DIRIGENZIALE

n. 96 del 31/05/2021

Unità Operativa Risorse Umane e Affari Legali

Il giorno 21-5-2021, il Dott. Paolo Nicita, nella qualità di Dirigente Responsabile della Unità Operativa Risorse Umane e Affari Legali e nell'esercizio delle funzioni delegate dal Direttore Generale con Deliberazione n.707 del 28-12-2018 adotta la seguente Determina (Numero int.117 DP del 21-5-2021)

DETERMINAZIONE

OGGETTO: Aspettativa non retribuita Dr. Andrea CAPOBIANCO DONDONA dal 1-6-2021 al 8-9-2021.

IL DIRIGENTE

PREMESSO

CHE

ai sensi dell'art. 10 del C.C.L. del 2004 "Al dirigente con rapporto di lavoro a tempo indeterminato che ne faccia formale e motivata richiesta, compatibilmente con le esigenze di servizio, possono essere concessi periodo di aspettativa per esigenze personali o di famiglia senza retribuzione e senza decorrenza dell'anzianità, per una durata complessiva di dodici mesi in un triennio";

CHE

con nota prot. 3513 del 21-5-2021 il Dr. Andrea CAPOBIANCO DONDONA, Dirigente Veterinario, ha richiesto un periodo di aspettativa non retribuita per lo svolgimento di una attività lavorativa a tempo determinato presso la FAO dal 1-6-2021 al 8-9-2021 come si evince dalla documentazione inoltrata Organizzazione internazionale in data 20-5-2021;

RITENUTO

DETERMINA

- 1. Di prendere atto della richiesta di aspettativa inoltrata dal Dr. Andrea CAPOBIANCO DONDONA in data 21-5-2021;
- Di concedere al Dr. Andrea CAPOBIANCO DONDONA, Dirigente Veterinario, un periodo di aspettativa non retribuita in per lo svolgimento di una attività lavorativa a tempo determinato presso la FAO per il periodo dal 1-6-2021 al 8-9-2021

Con la presente sottoscrizione i soggetti coinvolti nell'attività istruttoria, ciascuno per le attività e responsabilità di competenza, dichiarano che la stessa è corretta, completa nonché conforme alle risultanze degli atti di ufficio ed il conseguente provvedimento è legittimo.

T	Estensore	
	'Hetenenta	_

Dott. Guerrino Gambetti

Il Responsabile del Procedimento

Dott. Paolo Nicita

Il Dirigente dell'Unità Operativa Risorse Umane e Affari Legali

Oott. Paolo Nicita

La presente determinazione prevede una spesa a carico dell'Istituto

SI

x NO

VISTO

Il Direttore Amministrativo

PUBBLICAZIONE

Copia della presente determina è stata pubblicata ai sensi della L.69/2009 e successive modificazioni ed integrazioni in data 3-05-2024

IL FUNZIONARIO INCARICATO